
 
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT LƯƠNG VĂN CAN 

  

         Số: 05/QĐ-LVC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
              Quận 8, ngày 02 tháng 01  năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường THPT Lương Văn Can 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LƯƠNG VĂN CAN 

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của 
Bộ trưởng Bộ GDĐT ban hành Quy định về  kiểm định chất lượng giáo dục và 
công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường THCS, trường THPT và trường 
phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Công văn số 4364/GDĐT-KTKĐCLGD ngày 13 tháng 12 năm 
2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện công tác đánh 
giá chất lượng giáo dục năm học 2019 - 2020;                         

Xét đề nghị của Phòng Khảo thí và kiểm định chất lượng giáo dục Sở 
Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường THPT Lương Văn Can 
gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Giúp việc cho Hội đồng có nhóm thư ký và các nhóm công tác gồm các 
ông / bà có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá 
Trường THPT Lương Văn Can theo các quy định hiện hành của Bộ GDĐT. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cơ quan chủ quản (để b/c); 

- Lưu: …  

HIỆU TRƯỞNG 

(Ký tên và đóng dấu) 

 

 

 

 

 

                                                                   Nguyễn Tấn Sĩ 

 

 
 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

TRƯỜNG THPT LƯƠNG VĂN CAN 

 (Kèm theo Quyết định số 05/QĐ – LVC, ngày 02 tháng 01 năm 2020 của Hiệu trưởng 

trường THPT Lương Văn Can) 

TT Họ và tên 
Chức danh, 

chức vụ 
Nhiệm vụ 

1.  Nguyễn Tấn Sĩ Hiệu trưởng Chủ tịch 

2.  Trần Văn Thoa Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

3.  Trần Thị Thu Thủy Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

4.  Lê Thị Thính Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

5.  Lâm Hoàng Bảo Ngọc CTCĐ-Thư ký Hội đồng 

Tổ trưởng tổ Ngữ văn  

Thành viên – Trưởng 

nhóm Thư ký 

6.  Hoàng Xuân Thành Trợ lí thanh niên Thành viên 

7.  Trần Thị Hằng Nga Bí thư Chi đoàn giáo viên Thành viên 

8.  Nguyễn Văn Tâm Tổ trưởng tổ Toán Thành viên 

9.  Nguyễn Minh Quang Tổ trưởng tổ Vật lý Thành viên 

10.  Ngô Ngọc Huỳnh Hân Tổ trưởng tổ Hóa học Thành viên 

11.  Đặng Ngọc Hân Tổ trưởng tổ Sinh học Thành viên 

12.  Đào ngọc Thảo Sương Tổ trưởng tổ Anh văn Thành viên 

13.  Nguyễn Thị Hồng Vinh Tổ trưởng tổ Lịch sử Thành viên 

14.  Nguyễn Thành Nam Tổ trưởng tổ Địa lí Thành viên 

15.  Uông Văn Ái Đức Tổ trưởng tổ Công nghệ Thành viên 

16.  Nguyễn Hữu Phú Tổ trưởng tổ Tin học Thành viên 

17.  Đoàn Thị Nhung Tổ trưởng tổ GDCD Thành viên 

18.  Đặng Quý Hùng Tổ trưởng tổ TD -QP Thành viên 

19.  Trần Minh Đức Tổ trưởng tổ Văn phòng Thành viên 

     

(Danh sách gồm có19 người). 

 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN NHÓM THƯ KÝ 

(Kèm theo Quyết định số 05/QĐ – LVC, ngày 02 tháng 01 năm 2021 của Hiệu trưởng 

trường THPT Lương Văn Can) 

 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1.  Lâm Hoàng Bảo Ngọc CTCĐ-Thư ký Hội đồng 

Tổ trưởng tổ Ngữ văn  

Trưởng nhóm Thư ký 

2.  Đặng Ngọc Hân Tổ trưởng tổ Sinh học  Thành viên 

 

(Danh sách gồm có 02 người) 

 

 



 

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC 

(Kèm theo Quyết định số 05/QĐ-LVC, ngày 02 tháng 01 năm 2020 của Hiệu trưởng 

trường THPT Lương Văn Can) 

 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Ghi chú 

Nhóm 1 

 

Nguyễn Tấn Sĩ Hiệu trưởng - CTHĐ  

Trần Văn Thoa Phó Hiệu trưởng - PCTHĐ  

Trần Thị Thu Thủy Phó Hiệu trưởng - PCTHĐ  

Lê Thị Thính Phó Hiệu trưởng - PCTHĐ  

Lâm Hoàng Bảo Ngọc CTCĐ, Thư ký HĐ  

Hoàng Xuân Thành TLTN  

Đặng Quý Hùng PCTCĐ, TT tổ TD  

Nguyễn Minh Đức TT tổ Văn phòng  

Trần Thị Hằng Nga BT Chi đoàn GV  

Nhóm 2 

Nguyễn Văn Tâm TT tổ Toán  

Nguyễn Minh Quang TT tổ Vật lí  

Ngô Ngọc Huỳnh Hân TT tổ Hóa học  

Đặng Ngọc Hân TT tổ Sinh học  

Đào Ngọc Thảo Sương TT tổ Anh văn  

Nguyễn Thị Hồng Vinh TT tổ Lịch sử  

Đỗ Thị Kim Định TT tổ Địa lí  

Uông Văn Ái Đức TT tổ Công nghệ  

Đoàn Thị Nhung TT tổ GDCD  

Nhóm 3 

Nguyễn Thịnh Đạt Giám thị  

Hà Thị Hải Huyền Giáo viên  

Trần Thị Tường Lãm Giáo viên  

Nguyễn Thị Mỹ Đức Giáo viên  

Nguyễn Chí Thanh Giáo viên  

Đỗ Quế Anh Giáo viên  

Nguyễn Thị Trung Kiên Giáo viên  

Lê Bảo Như Ý Giáo viên  

Nhóm 4 

Lê Thị Cẩm Dung Nhân viên y tế  

Đặng Lê Kim Phụng Giáo viên  

Dương Tố Nhi Giáo viên  

Nguyễn Hữu Phú TT tổ Tin học  

Nguyễn Lê Việt Nhân viên thư viện  

Võ Hoàng Văn Nhân viên bảo vệ  

Nhóm 5 

Nguyễn Thị Nhã Phương Kế toán trưởng  

Võ Thị Hồng  Kế toán  

Võ Thanh Trang Thủ quỹ  

Tống Thị Mộng Hà UV.BCHCĐ  

     

(Danh sách gồm có 36 người) 

 


